
Detail spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 08.02.2017 2:37

Košice » Brno hl.n.
Informace o spojení
Odjezd: 19.2.2017 Neděle 22:20
Doba jízdy: 9 hod 14 min
Vzdálenost: 583 km

jede v 1-5,7,nejede 14.,16.,30.IV.,7.V.,1.,15.IX.,17.XI.«
vlak je sestaven jen z lůžkových / lehátkových vozů«

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Prešov 21:27 0
Košice 21:58 22:20 33
Moldava n.Bodvou 22:46 22:47 64
Rožňava 23:23 23:25 104
Plešivec 23:36 23:38 117
Tornaľa 23:50 23:51 133
Jesenské 0:17 0:18 168
Fiľakovo 0:45 0:46 197
Lučenec 0:58 0:59 212
Kriváň 1:33 1:34 240
Zvolen osob.st. 1:55 2:17 266
Žiar n.Hronom 2:35 2:36 288
Žarnovica 2:48 2:49 305
Nová Baňa 3:01 3:02 316
Kozárovce 3:16 3:17 331
Levice 3:28 3:30 343
Podhájska 3:54 3:55 371
Úľany n.Žitavou 4:04 4:05 380
Šurany 4:11 4:13 386
Šaľa 4:35 4:37 415
Galanta 4:45 4:47 426
Bratislava-Vinohrady 5:17 5:19 471
Bratislava hl.st. 5:25 6:10 v 475
Kúty 6:47 6:49 539
Břeclav 7:01 7:06 557
Brno hl.n. 7:34 616

R 800 Poľana /282 V ³ , 9 hod 14 min, 583 km«
jede v 1-5,7,nejede 14.,16.,30.IV.,7.V.,1.,15.IX.,17.XI.«
přímý vůz«
vlak je sestaven jen z lůžkových / lehátkových vozů«
lůžkový vůz«
ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V
ze stanice Bratislava hl.st. (odj. 6:10) vlak EC 282
linka Ex3 [MDČR] (Břeclav->Brno hl.n.)

Vysvětlivky značek
v - vlak nečeká na žádné přípoje   V - lůžkový vůz   ³ - ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V

1 / 1


